
Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 

ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 
www.zzozwadowice.pl 

email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

Klauzule RODO: https://zzozwadowice.pl/rodo 

 

 

Wadowice, dnia 14.06.2022r. 

znak: ZP.26.1.22.2022.7 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej ofert w przetargu  

pn „Całodobowe świadczenie usługi dozoru mienia i obsługi centrali 

telefonicznej na rzecz ZZOZ w Wadowicach” 

 

Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach działając na podstawie art. 

253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. 2021 poz. 1129 

ze zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Całodobowe świadczenie usługi dozoru mienia i obsługi 

centrali telefonicznej na rzecz ZZOZ w Wadowicach” jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną 

przez  nw. Wykonawcę:  

Porozumienie firm „Security Group” Sp z o.o. (Pełnomocnik) oraz „Centrum Ochrony 

Security” Sp. z o.o. (Współuczestnik), ul. Jabłoniowa 3, 41-200 Sosnowiec  

Wartość oferty: 772 538,40 zł brutto , która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 60,00 pkt, w kryterium 

„PFRON  40%” uzyskała: 33,12 pkt,. Łączna liczba uzyskanych punktów: 93,12 pkt. 

 

Ponadto w prowadzonym postępowaniu wpłynęła oferta:  

1. Przedsiębiorstwo Usługowe SED-HUT S.A. ul. Tadeusza Sendzimira 5 ,31-752 Kraków 

Wartość oferty: 814 456,80 zł brutto, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 56,91 pkt, w kryterium 

„PFRON  40%” uzyskała: 34,92 pkt,. Łączna liczba uzyskanych punktów: 91,83 pkt. 

 

2. Domena Serwis Sp. z o.o. ul. gen. Józefa Kustronia 39, 43-316 Bielsko – Biała 

Agencja Ochrony Legion Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 4, 34 – 120 Andrychów Wartość oferty: 

932 832,00 zł brutto, która wg kryterium: „cena 60%” uzyskała: 49,68 pkt, w kryterium „PFRON  40%” 

uzyskała: 40,00 pkt,. Łączna liczba uzyskanych punktów: 89,68 pkt. 

 

3. Maxus Sp.zo.o., ul. 3-go Maja 64/66N, 93-408 Łódź, która podlega odrzuceniu na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c ustawy Pzp., została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym 

terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, 

potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, 

przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń. 

Uzasadnienie: W trakcie trwania procedury, na podstawie art. 107 ust. 2, Zamawiający w dniu 

27.05.2022r. wezwał Wykonawcę do uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych tj: 

1. Oświadczenie o dysponowaniu grupą interwencyjną wg załącznika nr 5 do SWZ 

2. Oświadczenie dotyczące osób uczestniczących w wykonywaniu zamówienia, wg załącznika nr 6 

do SWZ 

3. Deklaracje INF lub DEK składane do Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 



Niepełnosprawnych w miesiącach: luty 2022r, marzec 2022r. kwiecień 2022r.  

do dnia 01.06.2022r. Wykonawca nie przedłożył w/w dokumentów w związku z powyższym oferta 

wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c. 

 

4. Sky One Sp.zo.o., Pl. Wolności 2, 41-400 Mysłowice, która podlega odrzuceniu na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c ustawy Pzp., została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym 

terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, 

potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, 

przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń. 

Uzasadnienie: W trakcie trwania procedury, na podstawie art. 107 ust. 2, Zamawiający w dniu 

27.05.2022r. wezwał Wykonawcę do uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych tj: 

1. Oświadczenie o dysponowaniu grupą interwencyjną wg załącznika nr 5 do SWZ 

2. Oświadczenie dotyczące osób uczestniczących w wykonywaniu zamówienia, wg załącznika nr 6 

do SWZ 

3. Deklaracje INF lub DEK składane do Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w miesiącach: luty 2022r, marzec 2022r. kwiecień 2022r.  

do dnia 01.06.2022r. Wykonawca nie przedłożył w/w dokumentów w związku z powyższym oferta 

wykonawcy podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c. 

Dziękujemy za złożenie ofert. 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp przewidywany termin podpisania umowy określa się na 

dzień 21.06.2022r. w siedzibie Zamawiającego. Na pisemny wniosek umowa może zostać wysłana 

pocztą pod warunkiem jej odesłania w ciągu 3 dni. 

 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Infrastruktury i Logistyki 

mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują 
https://www. platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  
1xa/a. 

https://www.platformazakupowa.pl/wszz_torun

